
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1710

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1710

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4701838 Волинський Андрій Миколайович 50112550 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212555 Середня освіта 
(Інформатика)

178,064

4485281 Качмар Юлія Ігорівна 49840242 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037701; 0197910 Середня освіта 
(Інформатика)

196,532

4789960 Мазуряк Андріяна Василівна 50544485 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0153034 Середня освіта 
(Інформатика)

169,949

4123810 Петричко Назар Ігорович 50469925 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027287 Середня освіта 
(Інформатика)

167,036

4746410 Скаб Марія Ігорівна 50492431 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149268 Середня освіта 
(Інформатика)

173,643

4402259 Худобляк Роман Вікторович 50507598 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303204 Середня освіта 
(Інформатика)

177,225



4126512 Якимець Богдан Михайлович 50517494 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033788 Середня освіта 
(Інформатика)

196,483

4100202 Яців Богдан Андрійович 50504265 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031317 Середня освіта 
(Інформатика)

166,256



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1710

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4267061 Альянах Дмитро Вікторович 50484211 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034867 Прикладна математика 195,228

4596936 Баглай Максим Валерійович 50521971 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175944 Прикладна математика 174,471

4329316 Білобрам Вікторія Володимирівна 50484723 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237999 Прикладна математика 192,117

4361395 Брозь Данило Олександрович 50484531 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235822 Прикладна математика 183,753

4232910 Вазеос Олександр Герасімосович 50628315 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101348 Прикладна математика 199,895

4195364 Вороняк Олег Андрійович 50637560 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069020 Прикладна математика 180,336



4044824 Гнитка Юрій Олегович 50547904 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0076538 Прикладна математика 177,648

4788300 Гуменна Тетяна Сергіївна 50628697 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022300 Прикладна математика 193,046

4789475 Гусак Іван Андрійович 50484632 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238287 Прикладна математика 186,252

4363298 Гусєв Світозар Михайлович 50484693 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238296 Прикладна математика 185,334

4872059 Демид Олег Сергійович 50492493 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255210 Прикладна математика 175,236

3941342 Джас Юрій Васильович 50484642 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237322 Прикладна математика 192,117

4611876 Добосевич Богдан-Микола Мар`янович 50484680 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237375 Прикладна математика 186,507

4507166 Доманич Арсен Сергійович 50102070 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304652 Прикладна математика 188,343

4502357 Завадський Максим Віталійович 50548896 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0076318 Прикладна математика 180,717

4272202 Зубрицький Тарас Михайлович 50470748 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164708 Прикладна математика 176,613

4600108 Калинець Марта Владиславівна 50501571 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003104 Прикладна математика 191,862

4778447 Кернякевич Олександр Михайлович 50624979 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211631 Прикладна математика 176,664

4473318 Кіхтан Іван Васильович 50515445 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108283 Прикладна математика 178,533



3991440 Кравцов Олег Володимирович 50630554 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023533 Прикладна математика 181,203

4526972 Кухарська Анастасія Віталіївна 50633548 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012296 Прикладна математика 191,25

4507731 Лабаз Віта Русланівна 50488715 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012308 Прикладна математика 178,806

4021701 Лех Юлія Василівна 50628130 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258746 Прикладна математика 197,319

4735001 Лещишин Роман Ігорович 50484743 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238344 Прикладна математика 185,742

4787420 Манюк Олеся Іванівна 50505795 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219472 Прикладна математика 177,99

4744621 Мармуляк Ольга-Іванна Степанівна 50489030 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070232 Прикладна математика 195,993

3837397 Марусенко Христина Тарасівна 50625474 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306981 Прикладна математика 188,445

4303575 Марченко Аркадій Дмитрович 50496345 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063451 Прикладна математика 180,285

4362278 Матіяш Наталія Анатоліївна 50173158 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051339 Прикладна математика 179,265

3750813 Медлярський Ростислав Володимирович 50628905 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053973 Прикладна математика 193,618

4422801 Молнар Василь Васильович 50633351 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184101 Прикладна математика 175,848

4525986 Оліщук Вячеслав Ярославович 50482498 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189657 Прикладна математика 186,966



4576418 Онишкевич Ірина Володимирівна 50484687 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238600 Прикладна математика 190,944

4751500 Осецька Ольга Тарасівна 50521905 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176101 Прикладна математика 178,704

4096574 Панас Олег Володимирович 50484726 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238655 Прикладна математика 177,531

4883853 Панчук Данило Андрійович 50496924 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188941 Прикладна математика 181,101

3722477 Петришин Анастасія Тарасівна 50496911 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189020 Прикладна математика 193,698

4612898 Плеханов Олександр Андрійович 50137639 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091072 Прикладна математика 187,578

4185704 Плотнікова Лілія Володимирівна 50343971 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036439 Прикладна математика 176,307

4273840 Попович Анастасія Романівна 50496909 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189139 Прикладна математика 179,418

4724243 Порохнавець Богдан Андрійович 50474217 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023391 Прикладна математика 191,069

4149460 Рутар Олег Олександрович 50501128 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237541 Прикладна математика 174,879

4385192 Слободянюк Дмитро Романович 50484206 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034891 Прикладна математика 180,336

4763857 Солук Роман Ігорович 50628582 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085725 Прикладна математика 194,897

4197195 Стефанишин Олег Олегович 50484253 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257132 Прикладна математика 186,813



3970562 Стовба Олександр Ігорович 50484326 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073760 Прикладна математика 187,68

3749173 Телюк Маркіян Богданович 50482230 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162428 Прикладна математика 179,01

4234367 Фесинець Яна Іванівна 50625064 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210999 Прикладна математика 176,919

4729014 Шемеляк Олег Тарасович 50472768 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127491 Прикладна математика 178,296

4382646 Янковський Дмитро Олегович 50585627 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041343 Прикладна математика 174,522



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1710

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4753882 Андрюшко Володимир Богданович 50492104 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190488 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

200

4892217 Бегей Ростислав Ігорович 50467573 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019416 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

183,09

4362282 Бень Юрій Євгенович 50484656 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237988 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

188,394

4239508 Бойко Богдан Миколайович 50484661 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238050 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

185,385

4261811 Бондаренко Анастасія Ігорівна 50484490 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257247 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

192,857

3708826 Бугай Вікторія Володимирівна 50496936 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187434 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

184,671



4389601 Бурий Дмитро Володимирович 50512465 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135027 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

183,579

4560266 Ваврикович Тарас Андрійович 50521337 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133531 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

195,335

4982567 Василевич Максим Олегович 50488708 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012195 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

184,875

3796990 Васільєва Діана Євгенівна 50628432 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074999 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

183,09

4226207 Галамага Володимир Олегович 50484670 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238154 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

193,29

3959419 Гальміз Кирил Михайлович 50484698 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238171 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

188,445

4066997 Гамар Святослав Сергійович 50628393 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098879 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

197,574

4682248 Ганушкевич Марія-Діана Романівна 50655797 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208198 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

189,249

4782714 Гордійчук Дмитро Юрійович 50489018 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069774 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

189,567

4055314 Гриньов Нікіта Андрійович 50234882 AK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281465 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

184,62

4373543 Данилюк Ольга Дмитрівна 50114740 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215417 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

191,709

4252916 Демчук Роман Миколайович 50479918 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151355 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

183,855

4475380 Дума Богдан Богданович 50484705 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237447 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

194,463



4114598 Дюг Христина Романівна 50484731 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237480 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

195,687

4761315 Жук Владислав Дмитрович 50492441 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148832 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

183,192

4764216 Калічун Юрій Андрійович 50488703 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012262 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

197,727

3946158 Карабін Мар`яна Романівна 50484320 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072980 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

184,62

4456296 Кичма Назар Романович 50521477 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205838 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

184,983

4079142 Колодій Святослав Павлович 50562837 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184798 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

194,973

4712906 Костецька Марта Степанівна 50628118 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031289 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

191,352

4383765 Крегель Петро Іванович 50484621 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238248 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

192,321

4752433 Курудз Михайло Ілліч 50106535 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228948 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

184,467

4811875 Куцаб Анастасія Андріївна 50628482 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029090 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

187,221

4475939 Куцах Андрій Ігорович 50625465 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215479 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

194,157

4835544 Ланчевич Максим Андрійович 50628611 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030070 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

185,589

4836267 Левицький Василь Миколайович 50471759 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106282 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

185,895



5098686 Легка Катерина Андріївна 50628124 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128007 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

200

4702890 Либик Олександр Тарасович 50501181 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045940 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

182,682

3724402 Литвинчук Максим Олегович 50492563 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253546 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

185,334

4430892 Лоїк Вікторія Вікторівна 50628378 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236170 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

186,762

4102927 Лутчин Христина Андріївна 50628777 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023483 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

186,405

4059293 Медвідь Ігор Петрович 50632042 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0117001 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

191,913

4111946 Найбородіна Аліна Русланівна 50617389 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051278 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

196,401

4474051 Олексюк Андрій Олегович 50628515 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005781 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

196,452

4768455 Павлів Олег Вікторович 50106605 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211207 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

185,691

4670995 Павлюк Анна Юріївна 50618348 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0169279 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

183,498

4733619 Пастернак Олексій Ярославович 50547754 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0104057 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

185,181

4146112 Пенькова Дар`я Володимирівна 50628488 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063282 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

194,412

4763020 Пиж Андрій Мирославович 50547748 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0104092 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

184,314



4070547 Пилипчук Сергій-Олексій Ігорович 50482236 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162502 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

189,006

4705728 Пісоцька Марія Миронівна 50628998 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176128 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

187,578

4435119 Подоляк Артем Сергійович 50092148 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332373 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

182,376

4224024 Поручник Денис Сергійович 50479863 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246330 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

184,008

4499994 Проців Василь Ярославович 50578770 BA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213979 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

186,456

4056641 Рожко Дмитро Ігорович 50562813 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184910 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

192,933

4043093 Рябій Олексій Васильович 50617630 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060204 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

182,172

4797306 Савченко Юрій Євгенійович 50472766 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127208 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

186,201

4393550 Сенчук Юрій Романович 50489011 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068682 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

186,864

4577595 Сердюк Назар Орестович 50501178 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004921 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

189,21

4343066 Сипко Еріка Ігорівна 50166520 AP 18.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0083944 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

184,824

4413674 Слющинський Максим Романович 50501609 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111513 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

184,161

4845918 Смоловик Ірина Михайлівна 50625185 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202291 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

190,74



3993202 Старовойт Катерина Олександрівна 50488705 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012407 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

192,984

4968946 Степченкова Ірина Ярославівна 50628406 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257115 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

186,048

4280309 Стопець Мирослава Тарасівна 50628742 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079562 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

191,658

4141255 Струк Наталія Андріївна 50484738 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238554 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

188,7

4141186 Струсовський Костянтин Ігорович 50544262 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340564 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

184,671

4498606 Стягар Ярема Орестович 50501796 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257281 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

192,525

4490574 Суслинець Олександр Васильович 50633100 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0114344 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

190,536

4281383 Сьомачок Михайло Любомирович 50516514 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025704 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

191,046

4427509 Тарасов Віктор Романович 50488831 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103374 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

182,376

4758556 Троян Артур Юрійович 50484293 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177216 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

183,804

4145223 Хом`як Максим Сергійович 50631979 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0297264 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

192,066

4340201 Чернушкіна Вікторія Андріївна 50482094 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302876 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

182,58

4310984 Чіх Богдан Іванович 50625463 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0100569 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

200



4167022 Шабат Володимир Сергійович 50484633 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238338 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

189,72

4060632 Швецов Дмитро Володимирович 50501702 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027164 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

193,035

4147654 Шев`як Іван Петрович 50551425 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0099902 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

182,172

4158800 Шерстило Софія Богданівна 50492401 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149673 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

164,016

4680421 Шигінська Ірина Андріївна 50632103 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211626 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

186,864

3706710 Шимків Максим Євгенійович 50482225 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162377 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

187,833

4883717 Шимчак Ростислав Володимирович 50484703 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238320 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

184,059

4468333 Шкіринець Назар Іванович 50509463 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070420 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

189,353

4276370 Шпирало Мирон Юрійович 50504295 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233291 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

187,782

3861293 Шубін Володимир Андрійович 50484725 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238255 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

187,272

4794320 Юрко Сергій Адамович 50234879 AK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280683 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

182,58

4221419 Юрченко Юліана Андріївна 50632859 AK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280755 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

200

4298002 Янчинський Северин Владленович 50484697 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238172 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

196,401



4888451 Янчук Роман Володимирович 50468164 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146503 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

188,751

4913461 Яропуд Софія Романівна 50484711 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238145 Інформатика. Захист 
інформації та 
кібербезпека.

184,008



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1710

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5082366 Безпалюк Андрій Володимирович 48957015 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269159 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

181,713

5030157 Библюк Богдан-Ярослав Юрійович 50603093 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101030 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

184,047

4657930 Боднар Олег Володимирович 50521969 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175967 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

185,607

4776119 Борисова Анна Олегівна 50625869 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124111 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

180,724

4922149 Василенко Зоряна Ігорівна 50471665 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180148 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

198,924



4925595 Васюник Софія Русланівна 50628459 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198554 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

188

4613294 Гаркало Мар`яна Тарасівна 50506395 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077534 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

182,156

4724128 Гольський Константин Віталійович 50472747 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128017 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

191,85

4379798 Данилів Роман-Богдан Романович 50628429 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195709 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

197,416

4996521 Дубровний Микола Тарасович 50633527 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040898 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

180,744

3784678 Дувало Роман Анатолійович 50516727 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152944 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

191,382

4653455 Зафійовський Андріан Романович 50496847 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0066024 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

184,775

3877241 Ілечко Вікторія Ігорівна 50482180 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163287 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

181,254

3751144 Кісик Андрій Миколайович 50472749 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127040 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

189,301

3710711 Козак Марта Володимирівна 50484653 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237778 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

200



4532394 Лапан Святослав Русланович 50629033 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103180 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

185,079

4965236 Левкович Дмитро Миколайович 50551330 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0116705 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

186,96

4645626 Липівський Артур Сергійович 50106619 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210762 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

190,445

3995070 Лисковець Анатолій Андрійович 50615581 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178596 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

194,503

3762407 Лінник Марта Борисівна 50628541 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339659 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

189,613

4439030 Любінський Богдан Іванович 50488967 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263348 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

187,532

4504327 Люков Юрій Миколайович 50504204 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092554 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

192,397

4167339 Ляхвацька Вікторія Віталіївна 50501671 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003156 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

181,342

4681588 Малярчук Василь Богданович 50516560 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125342 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

192,994

4726104 Маринюк Віктор Андрійович 50491995 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122228 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

184,359



3827679 Мельник Ольга Ігорівна 50630348 TA 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076486 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

195,647

4293256 Московченко Павло Олегович 50482164 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101325 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

180,978

4680443 Огар Віра Михайлівна 50506397 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077665 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

180,301

4938195 Околович Валерія Романівна 50106628 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210168 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

180,489

4893775 Олещук Андрій Євгенович 50482100 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302830 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

185,451

4775026 Паньків Роман Ігорович 50106591 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210916 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

187,688

4448106 Поздень Олександр Ігорович 49995859 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027268 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

186,908

5082093 Прокопів Олена Андріївна 50492190 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054606 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

189,665

4794599 Роскладка Марія Андріївна 50561365 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142449 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

183,423

5013002 Свідер Віктор Володимирович 50632092 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0285004 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

188,416



4643701 Семеряк Марта Андріївна 50501769 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257056 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

192,882

4994005 Сенів Андрій Миронович 50496419 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094990 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

184,879

4267629 Сидор Анастасія Святославівна 50628352 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054715 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

198,924

4378826 Слупачик Дар`я Володимирівна 50005803 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107543 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

180,846

4528093 Смирнова Леся Владіславівна 50253953 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109072 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

181,342

3820075 Струс Максим Володимирович 50501633 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111427 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

196,219

3961355 Сулімук Олександр Володимирович 50628712 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110173 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

181,654

4671136 Сурков Віталій Леонідович 50311308 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0248918 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

181,602

4754805 Сухомлин Стефан Миколайович 50521778 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048769 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

181,602

4599800 Тріщук Денис Віталійович 50488674 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042763 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

185,243



3889176 Федорова Анна Віталіївна 50247719 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0301188 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

181,29

4980436 Христук Христина Романівна 50488905 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338546 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

189,041

4650119 Чипурко Роман Андрійович 50488676 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042844 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

186,44

3916115 Щурко Тетяна Богданівна 50628537 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111243 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

190,601

4383401 Якимович Крістіна Костянтинівна 50356048 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028567 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

180,77


